

「事前協議チェックシート【工事】」新旧対照表

(赤書き部分は改定部分)

改定後

現行

事前協議チェックシート【工事】

(1) 協議参加者 実施日 平成 年 月 日

施工番号			
工事名			
工期	平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日		
発注者	事務所名/様名		
	役職名		
受注者	参加者名		
	会社名/部署名		
	役職名	現場代理人	
	参加者名		

(試行案件のみ) 電子納品の是非 電子納品を行う 今回は電子納品を行わない(7)へ

(2) 適用要領・基準類

工事完成図書電子納品要領	<input type="checkbox"/> H22.09 <input type="checkbox"/> H28.03	電子納品運用ガイドライン[土木工事編]	<input type="checkbox"/> H28.04 <input type="checkbox"/> H30.03
CAD製図基準	<input type="checkbox"/> H29.03 <input type="checkbox"/> H29.03	CAD製図基準に関する運用ガイドライン	<input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H29.03
デジタル写真管理情報基準	<input type="checkbox"/> H22.09 <input type="checkbox"/> H29.03	福岡県県土整備部電子納品運用ガイドライン	<input type="checkbox"/> H22.04 <input type="checkbox"/> H30.00

(3) インターネットアクセス環境、利用ソフト等

発注者	最大回線速度	<input type="checkbox"/> 1.5Mbps以上 <input type="checkbox"/> 384Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 3Mbyte以上 <input type="checkbox"/> 3Mbyte未満 <input type="checkbox"/> 2Mbyte未満
発注者	最大回線速度	<input type="checkbox"/> 1.5Mbps以上 <input type="checkbox"/> 384Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 5Mbyte以上 <input type="checkbox"/> 5Mbyte未満 <input type="checkbox"/> 2Mbyte未満

基本ソフト	ソフト名もしくはファイル形式	発注者利用ソフト	受注者利用ソフト (バージョンを含めて記載)
文書作成等	Word [.docまたは.docx] Excel [.xlsまたは.xlsx] その他	Word 2010 Excel 2010 Adobe Reader XI	
CAD製図	SXF(SFC)形式 写真 JPEG(またはTIFF)形式 その他	OCF検定認証ソフトウェア 利用 電子納品検査プログラム 利用	

電子的な交換・共有 行う 行わない

電子的な交換・共有方法 電子納品/情報共有システム 電子メール

電子成果物が複数に渡る場合の媒体 CD-R DVD-R

(4) 電子納品対象基本項目

フォルダ	サブフォルダ	チェック種 ○: 電子 △: 紙 ×: 不要	納品データ名	作成者		備 考
				発注者	受注者	
<root>			INDEX_C.XML, INDE_C04.DTD			
DRAWING	※1		DRAWING.XML, DRAW04.DTD			
REGISTER			工事完成図			
	ORG		REGISTER.XML, REGISTER03.DTD			
OTHERS			品質検査図・各種(生コンクリート品質検査等)			
	ORG		OTHERS.XML, OTHERS05.DTD			
ICON			道路施設基本データ			
PLAN			i-Constructionデータ			
	ORG		PLAN.XML, PLAN05.DTD			
MEET			道路施設基本データ			
	ORG999		MEET.XML, MEET06.DTD			
PHOTO			工事納品			
	PIC		PHOTO.XML, PHOTOS.DTD			
	DRA		工事写真 参考図			

※1 発注図がCAD製図基準(案)に準拠していない場合は、原則として完成図の電子納品を求めません。

事前協議チェックシート【工事】

(1) 協議参加者 (※当初設計金額は納品時に裏紙記載を必須とし提出) 実施日 平成 年 月 日

施工番号			
工事名			
工期	平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日		
発注者	事務所名/様名		※当初設計金額
	役職名		円
受注者	参加者名		
	会社名/部署名		
	役職名	現場代理人	
	参加者名		

(試行案件のみ) 電子納品の是非 電子納品を行う 今回は電子納品を行わない(7)へ

(2) 適用要領・基準類

工事完成図書電子納品要領	<input type="checkbox"/> H20.05 <input type="checkbox"/> H22.09	電子納品運用ガイドライン[土木工事編]	<input type="checkbox"/> H21.06 <input type="checkbox"/> H22.09
CAD製図基準(案)	<input type="checkbox"/> H18.06 <input type="checkbox"/> H20.05	CAD製図基準に関する運用ガイドライン(案)	<input type="checkbox"/> H17.08 <input type="checkbox"/> H21.06
デジタル写真管理情報基準	<input type="checkbox"/> H18.01 <input type="checkbox"/> H20.05 <input type="checkbox"/> H22.09	福岡県県土整備部電子納品運用ガイドライン	<input type="checkbox"/> H17.12 <input type="checkbox"/> H19.07 <input type="checkbox"/> H20.04 <input type="checkbox"/> H22.04

(3) インターネットアクセス環境、利用ソフト等

発注者	最大回線速度	<input type="checkbox"/> 1.5Mbps以上 <input type="checkbox"/> 384Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 3Mbyte以上 <input type="checkbox"/> 3Mbyte未満 <input type="checkbox"/> 2Mbyte未満
発注者	最大回線速度	<input type="checkbox"/> 1.5Mbps以上 <input type="checkbox"/> 384Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps以上 <input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 5Mbyte以上 <input type="checkbox"/> 5Mbyte未満 <input type="checkbox"/> 2Mbyte未満

基本ソフト	ソフト名もしくはファイル形式	発注者利用ソフト	受注者利用ソフト (バージョンを含めて記載)
文書作成等	Word Excel その他	Word 2007 Excel 2007 Adobe Reader XI	
CAD製図	SXF(SFC)形式 写真 JPEG(またはTIFF)形式 その他	OCF検定認証ソフトウェア 利用 電子納品検査プログラム 利用	

電子的な交換・共有 行う 行わない

電子的な交換・共有方法 電子納品/情報共有システム 電子メール

電子成果物が複数に渡る場合の媒体 CD-R DVD-R

(4) 電子納品対象基本項目

フォルダ	サブフォルダ	チェック種 ○: 電子 △: 紙 ×: 不要	納品データ名	作成者		備 考
				発注者	受注者	
<root>			INDEX_C.XML, INDE_C04.DTD			
DRAWINGS	※1		DRAWINGS.XML, DRAW04.DTD			
REGISTER			発注図書			
	SPEC		工事数量取捨表 特記仕様書等			
MEET			MEET.XML, MEET04.DTD			
	ORG		提出が義務付けされた工事関係書類等			
PLAN			PLAN.XML, PLAN04.DTD			
DRAWING	ORG		施工計画書			
	※1		DRAWING.XML, DRAW04.DTD			
PHOTO			完成図書			
	PIC		PHOTO.XML, PHOTOS.DTD			
	DRA		工事写真 参考図			

※1 発注図がCAD製図基準(案)に準拠していない場合は、原則として完成図の電子納品を求めません。

(5) (4)に加えて電子納品対象とした書類(例)

フォルダ	サブフォルダ	書類名	作成者		備 考
			発注者	受注者	
MEET	ORG	MEET.XML ※2, MEET04.DTD	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		品質管理	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		出発管理	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		材料確認書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		確認・立会書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		点検	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		指示	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		通知	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		承認	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		提出	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		報告	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		関係官庁協議資料	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		近隣協議資料	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		施工体制仕様	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		施工体系図	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		建設リサイクル法に基づく届出書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		災害発生報告	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
再生資源利用実施書(建設資材搬入工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
再生資源利用促進実施書(建設資材搬出工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
家屋調査	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
PLAN	ORG	PLAN.XML ※2, PLAN04.DTD	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		再生資源利用計画書(建設資材搬入工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		再生資源利用促進計画書(建設資材搬出工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
OTHERS	ORG	OTHERS.XML, OTHERS04.DTD	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		設備確認書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

※2 (4)電子納品対象基本項目で作成した管理ファイル(MEET.XML、PLAN.XML)に必要な事項を追加する。

(6)工事検査方法等

機器の準備	<input type="checkbox"/> 発注者 {			
	<input type="checkbox"/> 受注者 {			
検査方法等 対象電子情報	<input type="checkbox"/> 電子媒体を利用	<input type="checkbox"/> 紙、電子媒体の併用	<input type="checkbox"/> 紙	
	<input type="checkbox"/> 施工計画書	<input type="checkbox"/> 工事打合せ簿	<input type="checkbox"/> 完成図面	<input type="checkbox"/> 工事写真
	<input type="checkbox"/> その他 {			
検査時に紙で用意する 書類	書類名称	手記実施者		備 考
		発注者	受注者	
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

(7)電子納品が出来ない理由(試行案件で電子納品を行わない場合)

理由:

(5) (4)に加えて電子納品対象とした書類(例)

フォルダ	サブフォルダ	書類名	作成者		備 考
			発注者	受注者	
MEET	ORG	MEET.XML ※2, MEET04.DTD	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		品質管理	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		出発管理	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		材料確認書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		確認・立会書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		点検	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		指示	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		通知	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		承認	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		提出	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		報告	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		関係官庁協議資料	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		近隣協議資料	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		施工体制仕様	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		施工体系図	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		建設リサイクル法に基づく届出書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		災害発生報告	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
再生資源利用実施書(建設資材搬入工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
再生資源利用促進実施書(建設資材搬出工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
家屋調査	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
PLAN	ORG	PLAN.XML ※2, PLAN04.DTD	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		再生資源利用計画書(建設資材搬入工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		再生資源利用促進計画書(建設資材搬出工事用)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
OTHERS	ORG	OTHERS.XML, OTHERS04.DTD	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		設備確認書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

※2 (4)電子納品対象基本項目で作成した管理ファイル(MEET.XML、PLAN.XML)に必要な事項を追加する。

(6)工事検査方法等

機器の準備	<input type="checkbox"/> 発注者 {			
	<input type="checkbox"/> 受注者 {			
検査方法等 対象電子情報	<input type="checkbox"/> 電子媒体を利用	<input type="checkbox"/> 紙、電子媒体の併用	<input type="checkbox"/> 紙	
	<input type="checkbox"/> 施工計画書	<input type="checkbox"/> 工事打合せ簿	<input type="checkbox"/> 完成図面	<input type="checkbox"/> 工事写真
	<input type="checkbox"/> その他 {			
検査時に紙で用意する 書類	書類名称	手記実施者		備 考
		発注者	受注者	
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

(7)電子納品が出来ない理由及び対応可能予定時期(試行案件で電子納品を行わない場合)

理由: 対応可能予定時期:

「事前協議チェックシート【委託】」新旧対照表

(赤書き部分は改定部分)

改定後

現行

事前協議チェックシート【業務委託】

(1)協議参加者 実施日 平成 年 月 日

起工番号			
業務名			
工期	平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日		
発注者	事務所名/課名		
	役職名		
受注者	参加者名		
	会社名/部署名		
	役職名	管理技術者	
	参加者名		

(2)適用要領・基準類

土木設計業務等の電子納品要領	<input type="checkbox"/> H20.05 <input type="checkbox"/> H28.03	電子納品運用ガイドライン【業務編】	<input type="checkbox"/> H21.06 <input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H30.03
CAD製図基準	<input type="checkbox"/> H20.05 <input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H29.03	CAD製図基準に関する運用ガイドライン	<input type="checkbox"/> H21.06 <input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H29.03
地質・土質調査成果電子納品要領	<input type="checkbox"/> H20.12 <input type="checkbox"/> H28.10	電子納品運用ガイドライン【測量編】	<input type="checkbox"/> H21.06 <input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H30.03
デジタル写真管理情報基準	<input type="checkbox"/> H20.05 <input type="checkbox"/> H22.09 <input type="checkbox"/> H28.03	電子納品運用ガイドライン【地質・土質調査編】	<input type="checkbox"/> H18.03 <input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H30.03
測量成果電子納品要領	<input type="checkbox"/> H20.12 <input type="checkbox"/> H28.03 <input type="checkbox"/> H30.03	福岡県県土整備部電子納品運用ガイドライン	<input type="checkbox"/> H22.04 <input type="checkbox"/> H30.03

(3)インターネットアクセス環境、利用ソフト等

発注者	最大回線速度	<input checked="" type="checkbox"/> 1.5Mbps以上	<input type="checkbox"/> 384Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input checked="" type="checkbox"/> 3Mbyte以上	<input type="checkbox"/> 3Mbyte未満	<input type="checkbox"/> 2Mbyte	<input type="checkbox"/> 3.5Mbyte
発注者	最大回線速度	<input type="checkbox"/> 1.5Mbps以上	<input type="checkbox"/> 384Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 5Mbyte以上	<input type="checkbox"/> 5Mbyte未満	<input type="checkbox"/> 2Mbyte	<input type="checkbox"/> 3Mbyte未満

基本ソフト	ソフト名もしくはファイル形式	発注者利用ソフト	受注者利用ソフト (バージョンを含めて記載)
文書作成等	一太郎	一太郎2008	
	Word (.docまたは.docx)	Word2010	
	Excel (.xlsまたは.xlsx)	Excel2010	
	その他	Adobe Reader9	
CAD製図	SXF(SFC)形式	OCF検定認証ソフトウェア 利用	
写真	JPEG(またはTIFF)形式	電子納品検査プログラム 利用	
その他			

電子的な交換・共有 行う 行わない
 電子的な交換・共有方法 電子納品/情報共有システム 電子メール

電子成果品が複数に渡る場合の媒体 CD-R DVD-R

(4)電子納品対象項目

<input type="checkbox"/> 業務管理ファイル	<input type="checkbox"/> 測量フォルダ(SURVEY)	<input type="checkbox"/> 地質フォルダ(BORING)
<input type="checkbox"/> 報告書フォルダ(REPORT)	<input type="checkbox"/> 測量情報管理ファイル	<input type="checkbox"/> 地質情報管理ファイル
<input type="checkbox"/> 報告書管理ファイル	<input type="checkbox"/> 基準点測量	<input type="checkbox"/> ボーリング交換用ファイル
<input type="checkbox"/> 報告書ファイル	<input type="checkbox"/> 水準測量	<input type="checkbox"/> 電子柱状図
<input type="checkbox"/> 報告書オリジナルファイル	<input type="checkbox"/> 地形測量及び写真測量	<input type="checkbox"/> 電子簡略柱状図
<input type="checkbox"/> 図面フォルダ(DRAWING)	<input type="checkbox"/> 路線測量	<input type="checkbox"/> 地質断面図
<input type="checkbox"/> 図面管理ファイル	<input type="checkbox"/> 河川測量	<input type="checkbox"/> 地質断面図
<input type="checkbox"/> 図面ファイル	<input type="checkbox"/> 用地測量	<input type="checkbox"/> コア写真
<input type="checkbox"/> 写真フォルダ(PHOTO)	<input type="checkbox"/> 写真情報管理ファイル	<input type="checkbox"/> その他の応用測量
<input type="checkbox"/> 写真管理ファイル	<input type="checkbox"/> 写真ファイル	<input type="checkbox"/> ドキュメント
<input type="checkbox"/> 写真ファイル	<input type="checkbox"/> 参考図ファイル	<input type="checkbox"/> ドキュメント
<input type="checkbox"/> 参考図ファイル	<input type="checkbox"/> その他	<input type="checkbox"/> ドキュメント

事前協議チェックシート【業務委託】

(1)協議参加者 実施日 平成 年 月 日

起工番号			
業務名			
工期	平成 年 月 日 ~ 平成 年 月 日		
発注者	事務所名/課名		
	役職名		
受注者	参加者名		
	会社名/部署名		
	役職名	管理技術者	
	参加者名		

(2)適用要領・基準類

土木設計業務等の電子納品要領(案)	<input type="checkbox"/> H18.06 <input checked="" type="checkbox"/> H20.05	電子納品運用ガイドライン(案)【業務編】	<input type="checkbox"/> H17.08 <input checked="" type="checkbox"/> H21.06
CAD製図基準(案)	<input type="checkbox"/> H18.06 <input checked="" type="checkbox"/> H20.05	CAD製図基準に関する運用ガイドライン(案)	<input type="checkbox"/> H17.08 <input checked="" type="checkbox"/> H21.06
地質・土質調査成果電子納品要領(案)	<input type="checkbox"/> H18.06 <input checked="" type="checkbox"/> H20.12	電子納品運用ガイドライン(案)【測量編】	<input type="checkbox"/> H18.09 <input checked="" type="checkbox"/> H21.06
デジタル写真管理情報基準	<input type="checkbox"/> H18.01 <input type="checkbox"/> H20.05 <input checked="" type="checkbox"/> H22.09	電子納品運用ガイドライン(案)【地質・土質調査編】	<input type="checkbox"/> H18.09 <input checked="" type="checkbox"/> H22.08
測量成果電子納品要領(案)	<input type="checkbox"/> H18.06 <input checked="" type="checkbox"/> H20.12	福岡県県土整備部電子納品運用ガイドライン	<input type="checkbox"/> H17.12 <input type="checkbox"/> H19.07 <input type="checkbox"/> H20.04 <input checked="" type="checkbox"/> H22.04

(3)インターネットアクセス環境、利用ソフト等

発注者	最大回線速度	<input checked="" type="checkbox"/> 1.5Mbps以上	<input type="checkbox"/> 384Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 3Mbyte以上	<input type="checkbox"/> 3Mbyte未満	<input checked="" type="checkbox"/> 3.5Mbyte	<input type="checkbox"/> 5Mbyte
発注者	最大回線速度	<input type="checkbox"/> 1.5Mbps以上	<input type="checkbox"/> 384Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps以上	<input type="checkbox"/> 128Kbps未満
受注者	電子メール添付ファイルの容量制限	<input type="checkbox"/> 5Mbyte以上	<input type="checkbox"/> 5Mbyte未満	<input type="checkbox"/> 2Mbyte	<input type="checkbox"/> 3Mbyte未満

基本ソフト	ソフト名もしくはファイル形式	発注者利用ソフト	受注者利用ソフト (バージョンを含めて記載)
文書作成等	Word	Word2007	
	Excel	Excel2007	
	その他	Adobe Reader 11	
	CAD製図	SXF(SFC)形式	OCF検定認証ソフトウェア 利用
写真	JPEG(またはTIFF)形式	電子納品検査プログラム 利用	
その他			

電子的な交換・共有 行う 行わない
 電子的な交換・共有方法 電子納品/情報共有システム 電子メール

電子成果品が複数に渡る場合の媒体 CD-R DVD-R

(4)電子納品対象項目

<input type="checkbox"/> 業務管理ファイル	<input type="checkbox"/> 測量フォルダ(SURVEY)	<input type="checkbox"/> 地質フォルダ(BORING)
<input type="checkbox"/> 報告書フォルダ(REPORT)	<input type="checkbox"/> 測量情報管理ファイル	<input type="checkbox"/> 地質情報管理ファイル
<input type="checkbox"/> 報告書管理ファイル	<input type="checkbox"/> 基準点測量	<input type="checkbox"/> ボーリング交換用ファイル
<input type="checkbox"/> 報告書ファイル	<input type="checkbox"/> 水準測量	<input type="checkbox"/> 電子柱状図
<input type="checkbox"/> 報告書オリジナルファイル	<input type="checkbox"/> 地形測量及び写真測量	<input type="checkbox"/> 電子簡略柱状図
<input type="checkbox"/> 図面フォルダ(DRAWING)	<input type="checkbox"/> 路線測量	<input type="checkbox"/> 地質断面図
<input type="checkbox"/> 図面管理ファイル	<input type="checkbox"/> 河川測量	<input type="checkbox"/> 地質断面図
<input type="checkbox"/> 図面ファイル	<input type="checkbox"/> 用地測量	<input type="checkbox"/> コア写真
<input type="checkbox"/> 写真フォルダ(PHOTO)	<input type="checkbox"/> 写真情報管理ファイル	<input type="checkbox"/> その他の応用測量
<input type="checkbox"/> 写真管理ファイル	<input type="checkbox"/> 写真ファイル	<input type="checkbox"/> ドキュメント
<input type="checkbox"/> 写真ファイル	<input type="checkbox"/> 参考図ファイル	<input type="checkbox"/> ドキュメント
<input type="checkbox"/> 参考図ファイル	<input type="checkbox"/> その他	<input type="checkbox"/> ドキュメント

(5)成果品納品(検査対応を含む)

電子媒体印刷物	2 部	印刷対象 電子媒体の内容を紙に出力したもの(報告書及び図面)
	1 部	
		形式 <input type="checkbox"/> ファイル編じ <input type="checkbox"/> 製本 <input type="checkbox"/> その他()

(5) 成果品納品 (検査対応を含む)

電子媒体	2 部	印刷対象 電子媒体の内容を紙に出力したもの (報告書及び図面)
印刷物	1 部	
		形式 <input type="checkbox"/> ファイル綴じ <input type="checkbox"/> 製本 <input type="checkbox"/> その他()

(6) 検査方法等

機器の準備	<input type="checkbox"/> 発注者 ()
	<input type="checkbox"/> 受注者 ()
検査方法等	<input type="checkbox"/> 電子媒体を利用 <input type="checkbox"/> 紙, 電子媒体の併用 <input type="checkbox"/> 紙
対象電子媒体	<input type="checkbox"/> 報告書 <input type="checkbox"/> 図面 <input type="checkbox"/> 写真 <input type="checkbox"/> その他()

(7) 電子化しない書類

--

(8) その他

--

(6) 検査方法等

機器の準備	<input type="checkbox"/> 発注者 ()
	<input type="checkbox"/> 受注者 ()
検査方法等	<input type="checkbox"/> 電子媒体を利用 <input type="checkbox"/> 紙, 電子媒体の併用 <input type="checkbox"/> 紙
対象電子媒体	<input type="checkbox"/> 報告書 <input type="checkbox"/> 図面 <input type="checkbox"/> 写真 <input type="checkbox"/> その他()

(7) 電子化しない書類

--

(8) その他

--